
UCHWAŁA NR XXXVIII/273/17

RADY MIEJSKIEJ WSKWIERZYNIE

z dnia 25 Maja 2017 roku

W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skwierzyna na
lata 2017-2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art.
226 art. 227, art. 229 i art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późniejszymi zmianami) uchwala się

co następuje:

§ 1

Dotychczasowy załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do uchwały Nr
XXXl/226/16 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skwierzyna na lata 2017-2030
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Dotychczasowy załącznik nr 2 "Przedsięwzięcia WPF" do uchwały Nr XXXl/226/16 Rady
Miejskiej w Skwierzynie z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Skwierzyna na lata 2017-2030 otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny.

§4

Uchwała obowiązujeod dnia podjęcia.

przewod~~aady Miejskiej
eX· \> o-r/a;?--PL~_

Zofia awłocka



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Skwierzynie Nr XXXVIII/273/17 z dnia 25 maja

2017 r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody z tytułu dochody z tytułu z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji

Dochody bieżące udziału we wplywach udziału we wpływach

z podatku z podatku podatki i opiaty z subwencji środków
majątkowe ze sprzedaży oraz środków

z podatku od ogólnej przeznaczonych na majątku przeznaczonych nadochodowego od dochodowego od nieruchomośd cele bieżące inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formula [1.1]+[12]

2017 56057533,10 51 576 827,35 7644275,00 180000,00 12209470,00 7766787,00 13567007,87 15 936 678,30 4480705,75 628500,00 3837155,75

2018 60920554,72 51 225425,71 8102931,50 125000,00 11 959 824,00 7730000,00 13679560,94 15121 666,71 9695129,01 123393,32 9571735,69

2019 56 073 827,04 52 149 934,22 8589107,39 130000,00 12318618,72 7884600,00 13788997,43 15 333 370,04 3923892,82 120357,32 3803535,50

2020 53 559 460,22 53 444 932,90 9104453,83 130000,00 12318618,72 7884600,00 13899309,41 15548037,2 114527,32 114527,32 0,00

2021 54 475 321,88 54 360831,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114490,32 114490,32 0,00

2022 55657933,19 55 548 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109885,00 109885,00 0,00

2023 56 858 287,20 56857009,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1278,05 1278,05 0,00

2024 58139427,38 58 138 149,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1278,05 1278,05 0,00

2025 58743190,37 58741 912,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1278,05 1278,05 0,00

2026 60 320 028,62 60318750,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1278,05 1278,05 0,00

2027 60822286,13 60819 125,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3160,55 3160,55 0,00

2028 61 943 829,64 61 943 508,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,55 321,55 0,00

2029 63 092 699,80 63 092 378,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,55 321,55 0,00

2030 64866 547,37 64 866 225,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,55 321,55 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.) zwanej dalej "ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W
sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.



z tego:

w tym:
Wydatki majątkowe

wtym: wtym:

wtym:
odsetki i dyskonto

na spłatę przejętych podlegające wyłączeniu

gwarancje i zobowiązań sarrodzielnego Z limituspłaty odsetki i dyskonto
Wydatki ogółem

pubUcznego zakladuopieki zobowiązań, O kt6rymWyszczególnienie
Wydatki bieżące

poręczenia zdrowotnej przekształconego mowawar!. 243ustawy, podlegające wyłączeniu

z tytułu poręczeń i podlegające na zasadach określonych w wydatki na obsługę odsetki i dyskonto w tenninie niedłu1szym z limituspłaty

gwarancji wyłączeniu z limitu
przepisach o działalności długu określone wart. 243 niż 90dni po zobowiązań, o kt6rym
leczniczej, w wysokości w mowaw art,243ustawy,

spłaty zobowiązań, o jakiejniepodlegają usl. 1 ustawy zakończeniu programu, z tytułu zobowiązań
którym mowa wart. sfinansowaniu dotacją z projektu lub zadania i

budżetu państwa otrzymaniu refundacji z zaciągniętych nawkład

243 ustawy
tychśrodków (bez krajowy

odseteki dyskonta od
zobowiązań nawkład

krajowy)

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1,1 2.1,2 2,1.3 2,1,3.1 2.1.3,1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1]+ [2.2]

2017 64 846 033,10 48763470,75 31 056,00 0,00 0,00 705000,00 705000,00 15000,00 55840,00 16 082 562,35

2018 66 316 395,20 46 661 784,92 29392,00 0,00 0,00 865000,00 865000,00 10000,00 73420,00 1g 654 610,28

2019 51 899 486,56 50 700 442,20 26064,00 0,00 x 826000,00 826000,OC 10000,00 54 520,00 1199044,36

2020 51359460,2 50412795,86 26064,00 0,00 x 785000,OC 785000,00 0,00 43500,00 946664,36

2021 52 175 321,88 51 251 037,52 28945,00 0,00 x 750000,00 750000,00 0,00 27750,00 924284,36

2022 53 257 933,19 52 348 648,83 13860,00 0,00 x 710000,00 710000,00 0,00 15150,00 909284,36

2023 54 358 287,20 53618982,84 6017,00 0,00 x 690000,00 690000,00 0,00 8850,00 739304,36

2024 55539427,38 54 810 123,02 0,00 0,00 x 670000,00 670000,00 0,00 7270,00 729304,36

2025 56743190,37 56 023 886,01 0,00 0,00 x 403000,00 403000,00 0,00 7270,00 719304,36

2026 57 820 028,62 57 484 794,21 0,00 0,00 x 334000,00 334 000,00 0,00 0,00 335234,41

2027 58 822 286,13 58822286,13 0,00 0,00 x 258000,00 258000,00 0,00 0,00 0,00

2028 59943 829,64 59943 829,64 0,00 0,00 x 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

2029 61 092 699,80 61 092 699,80 0,00 0,00 x 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

2030 62866 547,37 62 866 547,37 0,00 0,00 x 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Przychody Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody

Wyszczególnienie Wynik budżetu
budżetu budżetowaz lat na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie

ubiegłych deficytu art. 217 ust.2 pkt deficytu papierów deficytu zaciągnięciem deficytu
budżetu 6 ustawy budżetu wartościowych budżetu długu budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1]-[2]
[4.1]+ [4.2J + [4.3]+

[4.4]

2017 -8788500,00 10 678 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 500,00 8788500,00 0,00 0,00

2018 -5395840,48 9258000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9258000,00 5395840,48 0,00 0,00

2019 4174340,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



z tego:

w tym:

z tego:

w tym łączna kwota

Rozchody
Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota

Wyszczególnienie kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na Inne rozchody
budżetu kredytów i pożyczek ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot niezwiązane ze

oraz wykup papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartościowych spłaty zobowiązań, o wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż
którym mowa wart. określonychwart. określonychwart. określonewart. 243

243 ustawy 243 ust. 3 ustawy 243 ust. 3a ustawy ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.11 + [5.2]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] +

[5.1.1.3]

2017 1890000,00 1890000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3862159,52 3862159,52 2362159,52 1862159,52 500000,00 0,00 0,00

2019 4174340,48 4174340,48 2574340,48 2074340,48 500000,00 0,00 0,00

2020 2200000,00 2200000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00

2021 2300000,00 2300000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00

2022 2400000,00 2400000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00

2023 2500000,00 2500000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00

2024 2600000,00 2600000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00

2025 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2026 2500000,00 2500000,00 2500000,00 0,00 2500000,00 0,00 0,00

2027 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2028 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2029 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2030 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychodowych.



Relacja zrównoważenia wydatk6w bieżących, o
Kwota zobowiązań

której mowawart. 242ustawy

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
Różnica między

terytorialnego dochodami bieżącymi,
Wyszczególnienie Kwotad/ugu zobowiązań po Różnica między skorygowanymi o

likwidowanych i dochodami
środki a

przekształcanych bieżącymi a wydatkami bieżącymi,
jednostkach ~ydatkami bieżącymi pomniejszonymi

zaliczanych do sektora o wydatki
finansów publicznych

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1]-[2.1] [1.1J + 14.1)+[4.2]-((2.1]-[2.1.21>

2017 28 208 169,29 0,00 2813356,60 2813356,60

2018 33014705,41 0,00 4563640,79 4563640,79

2019 28 251 060,57 0,00 1449492,02 1449492,02

2020 25461 756,21 0,00 3032137,04 3032137,04

2021 22 572 451,85 0,00 3109794,04 3109794,04

2022 19583 147,49 0,00 3199399,36 3199399,36

2023 16493843,13 0,00 3238026,31 3238026,31

2024 13304 538,n 0,00 3328026,31 3328026,31

2025 10715234,41 0,00 2718026,31 2718026,31

2026 8000000,00 0,00 2833956,36 2833956,36

2027 6000000,00 0,00 1996839,45 1996839,45

2028 4000000,00 0,00 1999678,45 1999678,45

2029 2000000,00 0,00 1999678,45 1999678,45

2030 0,00 0,00 1999678,45 1999678,45

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.



Wskażnik spłaty zobowiązań

Wska:b1ik planowanej Wska:b1ik planowanej Dopuszczalny wska1nik
Dopuszczalny wska:tnik

Informacja o spełnieniu Informacja o spełnieniu

spiatyzobowiązań wska:!nikasploty wska:!nikasploty
łącznej kwoty spłaty

Wska~k planowanej łącznej Kwotazobowiązań
łącznej kwotyspłaty

określony warl243 spłaty zobo'tNiązań
zobowiązańokreślonego zobowiązańokreślonego

zobowiązań,o której zobowiązań. o której Wska:tnik dochodłlW określony wart. 243
TT'OWBwart. 243 ust.1 kwotyspłaty zobowiązań, o związku mowaw arl 243 ust 1 bieżących

ustawy, po ustay,y,po
wart. 243 ustawy. po w art. 243 ustawy, po

ustawy do dochodów, którejmowaw art. 243 ust 1 współtwol'Ztlnego przez
~tawy dodochodów, po powiększonych o uwzględnieniu

uwzględnieniu
~dnieniu uwzględnieniu

bez uwzględnienia
ustawydo dochodów, bez jednostkę samorządu

uwzględnieniu dochodyze sprzedaży
ustawowych

ustawowych wy~czeń.
zobowiązań związku zobowiązań związku

Wyszczególnienie uwzględnieniazobowiązań terytorialnego wyłączeń, wsp6/twol'2Dnego przez współtworzonego przez
mbowiązań zwi~zku

związku wsp6łlwoI'2Dnego przypada~eych do
zobowiązań związku majątku oraz

obliczony w oparciuo obliczony w oparciuo
jednostkę samorządu jednostkę samorządu

współtworzonego przez
przezjednostkę samorządu spłaty w danymroku

współtworzonego przez pormiejszgnych o
plan3 kwartału roku wykonanieroku terytorialnego orazpo terytorialnego orazpo

jectlostkę samorządu jednostkę samorządu wydatki bieżące. do poprzedzającego

terytorialnego i bez terytorialnego, po bud_wym, terytorialnego orazpo dochodówbudżetu, poprzedzającego
pierwszyrok prognozy

uwzgędnieniu uwzględnieniu

uwzględniania
uwzględnieniu ustawowych podlegająca doliczeniu

uwzględnieniu ~stalony cia danegorólo. pierwszyrokprognozy
(wskatnik: ustalonyw

ustawowych wyłączeń, ustawoWfch wyłączeń,

ustawoWfch wyłączeń
wyłączeń przypadających na zgodniez art 244 ustawowych wyłączeń (wskatnikjednorocmy) (wslca1nik ustalonyw

oparciuo średnią
ob6C2Dnego w oparciuo obUczonego w oparciuo

przypadających na dany danyrok ustawy
przypadających na dany oparciuo średnią

arytmetyczną z 3
plan3 kwartałów roku wykonanieroku

arytmetye2Jląz3 popr2l!!dzającego rok poprzedzającego rok
rok. rok poprzednich lat) poprzednich lat)

bud~towy bUd2etowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła
([2.1.1.J+[2.1.3.1J+ ·lI2d~i·1i'::l1.~:I21.3.1.~ (['2.1.3.~.ł;~;~~.~~1H5-

((11.1)-(15.1.1D+[1.2.1)- średnia z trzech średnia ztrzech [9.6]- [9.4] [9.6.1]- [9.4J[5.1])1[1] -,~~i:l:~l ((2.1}0{'2.1.2H15.2JIY poprzednich lat [9.5] poprzednich lat [9.5]1.1)i+\ll.'1)lflH1!l1.1D ((1H15.1.1!}

2017 4,68% 4,56% 0,00 4,56% 6,14% 9,95% 9,83% TAK TAK
2018 7,81% 3,79% 0,00 3,79% 7,69% 9,15% 9,03% TAK TAK
2019 8,96% 4,26% 0,00 4,26% 2,80% 8,23% 8,11% TAK TAK
2020 5,62% 4,61% 0,00 4,61% 5,88% 5,54% 5,54% TAK TAK
2021 5,65% 4,68% 0,00 4,68% 5,92% 5,46% 5,46% TAK TAK
2022 5,61% 4,69% 0,00 4,69% 5,95% 4,87% 4,87% TAK TAK
2023 5,62% 4,73% 0,00 4,73% 5,70% 5,92% 5,92% TAK TAK
2024 5,62% 4,75% 0,00 4,75% 5,73% 5,86% 5,86% TAK TAK
2025 4,09% 0,67% 0,00 0,67% 4,63% 5,79% 5,79% TAK TAK
2026 4,70% 0,55% 0,00 0,55% 4,70% 5,35% 5,35% TAK TAK
2027 3,71% 0,42% 0,00 0,42% 3,29% 5,02% 5,02% TAK TAK
2028 3,52% 0,29% 0,00 0,29% 3,23% 4,21% 4,21% TAK TAK
2029 3,33% 0,16% 0,00 0,16% 3,17% 3,74% 3,74% TAK TAK
2030 3,24% 0,15% 0,00 0,15% 3,08% 3,23% 3,23% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wy1ączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na
Wydatki związane z

Wydatki objęte
Wyszczególnienie prognozowanej pożyczek i wykup wynagrodzenia i

funkcjonowaniem limitem, o którym Wydatki inwestycyjne Nowe wydatki Wydatki majątkowe
nadwyżki budżetowej papierów składki od nich organów jednostki mowa wart. 226 ust. bieżące majątkowe kontynuowane inwestycyjne w formie dotacji

wartościowych naliczane
samorządu 3 pkt 4 ustawy

terytorialnego

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1]+[11.3.21

2017 0,00 0,00 19 197 252,26 4539461,21 10585767,03 2138948,55 8446818,48 337438,00 15719031,35 26093,00
2018 0,00 0,00 18704914,10 5027860,87 19364920,85 833355,62 18531 565,23 18004610,28 1125000,00 375000,00
2019 4174340,48 4174340,48 19 266 061,52 4955118,09 1464137,54 709516,62 754620,92 759044,00 440000,00 0,00
2020 2200000,00 2200000,00 19651382,75 5069220,00 1457858,17 708489,62 749368,55 751664,36 195000,00 0,00
2021 2300000,00 2300000,00 0,00 0,00 1327046,80 582930,62 744116,18 744284,36 180000,00 0,00
2022 2400000,00 2400000,00 0,00 0,00 816739,31 77875,53 738863,78 744284,36 165000,00 0,00
2023 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 589304,36 0,00 589304,36 589304,36 150000,00 0,00
2024 2600000,00 2600000,00 0,00 0,00 589304,36 0,00 589304,36 589304,36 140000,00 0,00
2025 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 589304,36 0,00 589304,36 589304,36 130000,00 0,00
2026 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 215234,41 0,00 215234,41 215234,41 120000,00 0,00
2027 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: wtym: Wydatki bieżące na
Dochody bieżące Dochody majątkowe Wydatki bieżące na realizację programu,

na programy,
środki określone w na programy, programy, projekty projektu lub zadania

projekty lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 projekty lub zadania środki określone w lub zadania wynikające wyłącznie z
Wyszczególnienie finansowane z środki określone w finansowane z środki określone w art. 5 usl. 1 pkt 2 finansowane z finansowane zawartych umów z

udziałem środków, o art. 5 ust, 1 pkt 2
ustawy wynikające

udziałem środk6w, o art. 5 ust, 1 pkt 2 ustawy wynikające udziałem środków, o środkami podmiotem
wyłącznie z określonymi wart. 5których mowa wart. ustawy zawartych um6w na których mowa wart. ustawy wyłącznie z kt6rych mowa wart. dysponującym

5 usl. 1 pkt 2 i 3
realizację programu, 5 ust, 1 pkt 2 i 3 zawartych umów na 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ust, 1 pkt 2 ustawy środkami, o kt6rych

ustawy projektu Iub ustawy realizację programu, ustawy mowa wart. 5 ust. 1

zadania
projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2017 2063528,03 1880668,69 1858699,97 2839661,75 2819835,45 2819835,45 2066974,10 1872636,19 1850667,48

2018 595255,62 542534,07 542534,07 6129255,70 6129255,70 4317389,70 595255,62 505967,28 505967,28

2019 451416,62 411434,83 411434,83 3752974,03 3752974,03 600000,00 451416,62 383704,13 383704,13

2020 549289,62 500639,26 500639,26 0,00 0,00 0,00 549289,62 466896,18 466896,18

2021 294830,62 268717,59 268717,59 0,00 0,00 0,00 294830,62 250606,02 250606,02

2022 77875,53 70978,13 70978,13 0,00 0,00 0,00 77875,53 66194,20 66194,20

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do
zawarcia w okresie prognozy.



w tym: Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład wtym: w tym:
Wydatki majątkowe krajowy w związku z krajowy w związku z

Wydatki majątkowe na realizację umową na realizację zawartą po dniu 1 Przychody z tytułu la'edytów.
na programy, programu, projektu lub programu, projektu lub stycznia 2013 r. pożyczek, errisj papierów

projekty lub zadania zadania wynikające zadania umową na realizację
wartościowych poVt'St8jące w

finansowane zwi"zku z umową na reaUzacjęWyszczególnienie finansowane z wyłącznie z zawartych finansowanego z w związku zjuż programu, projektu lub w związku zjuż progran1J, projektulubzadania W związku zjuż

udziałem środków, o środkami umów z podmiotem udziałem środków, o zawartą umową na zadania zawartą umową na finansowanego z udziałem zawartą umową na

których mowa wart. określonymiwart. 5 dysponującym których mowa wart. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, środków, o którychmowaw ert, realizację programu,
5 usl1 pkt2 ustawy bez

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy środkami, o których ust. 1 pkt 2 ustawy bez projektu lub zadania najmniej 60% projektu lub zadania względu na stopień projektu lub zadania

ustawy mowa wart. 5 ust. 1 względu na stopień środkami, o których finansowania tymi środlcami

pkt 2 ustawy finansowania tymi mowa wart. 5 ust. 1
środkami pkt 2 ustawy

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2017 7061098,03 5547694,05 4685537,15 1707741,89 1069921,20 1422 741,89 1069921,20 4450991,97 1569948,12

2018 10435565,9 8054463,04 0,00 89288,34 89288,34 2381102,88 375000,00 2416246,92 375000,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.



Kwotydotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opiekizdrowotnej orazpokrycia ujemne90 wyniku

wtym:
Kwota zobowiązań Dochody budżetowe

Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę

przejętych przejętych Wydatki na spłatę
wynikających z z tytułu dotacji

zobowiązań zobowiązań zobowiązańPrzychody ztytułu kredytów, przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość
po~ezelc, emisjpapierów

"ednostkę samorządu państwa, o kt6rej zobowiązań
samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące na

wartościowych powstające w publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego
Wyszczeg61nienie związku z zawartą po dniu1 w związku zjuż terytorialnego mowa wart. 196 podlegających opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegostyC2l'1ia 2013 r. umową na

zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o kt6rym
rea6.zację programu,projektu zawartą umową na przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego

ubzadania finansowanego w co realizację programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa wart. 190
najnniej 60% środkan'i, o przekształcanych działalności ustawy o działalności

zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakładu

kt6rychmowa w ert, 5 ust.1 pkt projektu lub zadania określonych w określonych w przepisów o opieki zdrowotnej
2 ustawy samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej przepisach o przepisach o zakładach opieki

zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z
działalności działalności zdrowotnejzdrowotnej p6źn. zm.) leczniczej leczniczej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2017 3880991,97 1569948,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2416246,92 375000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz

związane z Wynik operacjiwykup papier6w Kwota długu,

Wyszczególnienie wartościowych, o kt6rego planowana Wydatki spłata zobowiązań
umowami niekasowych

których mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające wymagalnych z lat zaliczanymi do wypłaty z tytułu wpływających na

5.1., wynikające wydatków dług poprzednich, innych tytułów dłużnych wymagalnych kwotę długu ( m.in.

wyłącznie z tytułu budżetu niż w poz. 14.3.3 wliczanych do poręczeń i gwarancji umorzenia, różnice

zobowiązań już państwowego długu kursowe)

zaciągniętych publicznego

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2017 1890000,00 4929669,29 953335,55 216705,10 736630,45 0,00 0,00

2018 1500000,00 4340364,93 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2019 1600000,00 3751060,57 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2020 1700000,00 3161756,21 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2021 1800000,00 2572 451,85 589304,36 0,00 589304.36 0,00 0,00

2022 1900000,00 1 983147,49 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2023 2000000,00 1393843,13 589304,36 0,00 589304,3E 0,00 0,00

2024 2100000,00 804538,77 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2025 0,00 215234,41 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 215234,41 0,00 215234,41 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń

zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust, 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki
samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z p6źn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotycząw szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i
pozycji z sekcji nr 16.
.. Należy wskazaćjedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust, 41 art. 240a ust. 81 art, 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem .X' sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatk6w z tytułu

niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o
wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikającez limitów
wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .X' sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatk6w na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy



Wykaz przedsięwzięćdo WPF

załacznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Skwierzynie nr XXXVIII/2731 z dnia 25
maja 2017

kwotywzł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

I I Łączne nakłady
I finansowe

Od I Do

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

1 46:4: l 37,54 I 1327046,80

;:1.a ~ -WYda*ibieZącę " 0 ;C ",' ,:', ' ..' ,,:,' --,- 196,~q 2 ~ 582930,62

, "1,.b,~' ,', -wyd~tki":i)]'~jątk?we ',',' " ,I, "" ' , ',", ,"'I>", ,,' , ",": ,"",'1,',','" '::"'" " "" ,,' ',.'::~ r", o.~ ".0",;'0 ',' _"" ",:

, .. , :t~ z z Ud~~ ":~~~~':::'~,~ '.u :'I:""'C'Q7,,~~~~r",43~5~~,; ,,"AnoA<-

Ilt~9~'I,d ",<:'!'"'' '!""~~"", , ,'r,~ I"'i,''':I' ,1"":,I:~'I:i,,:i:,,Ę~~-" )1'

1:1:'1.1 -wxdatki bieżące "", "',' """,': ., ,'439,qlp,62, 282930,ę~

1.1.1.1 UE\RPOlModernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Skwierzyna I SKWIERZYNA 2016 I 2022 3740396,56 1948228,55 583355,62 439516,62 408489,62 282930,62

1.1,.2,,', ~ ~ " -"'-"-- ' ' ,:':','" "',,' ',',,:': ,",' ~ ".7n " , rt (~U;~ 8560566,9~: :",,"'i,""":' l, o,od'

1.1.2.8 IUE\PROw\Budowa przydomowych oczyszczalniścieków
Urząd Miejski w 2016 I 2018Skwierzynie

1.1.2.9 UE\PO RYBY\Budowaprzystani rzecznej nad Wartą SKWIERZYNA 2016 2017

1.1.2.10 UE\PROw\Budowa świetlicy wiejskiej w rn.Gośclnowo SKWIERZYNA 2016 2018

1.1.2.11 UE\PROw\Budowa świetlicy wiejskiej w m.Trzebiszewo SKWIERZYNA 2016 2018

1.1.2.12 UE\RPO\Tennomodemizacja intematu Zespołu Szkół Technicznych SKWIERZYNA 2016 2018

UE\PROw\Przebudowa nawierzchnidrogi gminnej-ul. Krótka w
1.1.2.1 Imiejscowości Murzynowo - Przebudowa nawierzchnidrogi gminnej ul.

Krótka w miejscowosciMurzynowo

1 1 22 I UE\RPOlModemizacja infrastruktury i wyposażenie placówek
. .. edukacyjnychGminy Skwierzyna

1.1.2.3 IUE\PO-pnRewitalizacja miasta Skwierzyna impulsem do przemian
społeczno-gospodarczych

1.1 2 UE\RPO.lModernjzacj~ i doposażenie. ~miesz~~ń zespołu .
. .4 Iedukacyineqo w Skwlerzynle do pełnienia funkCji przedszkolnej

1 1 2 5 IUE\RPo\Tennomodemizacja Zespołu Edukacyjnego przy uloice
. .. Mickiewicza26 w Skwierzynie

1.1.2.7 I UE\PROW\Modernizacjatargowiska miejskiego

Urząd Miejski w
Skwierzynie

Urząd Miejski w
Skwierzynie

SKWIERZYNA

SKWIERZYNA

Urząd Miejski w
Skwierzynie

SKWIERZYNA

2015

2016

2016

2016

2015

2016

2017

2017

2017

2018

2018

2018

292019,10 I 273569,11 0.00 0,00 0,00 I 0,00

1842771.671 1820471,67 0,00 0,00 0,00 I 0.00

66765,00 56265.00 0,00 0,00 0,00 I 0,00

1479208,88 0,00 1479208,88 0,00 0,00 I 0,00

6531201,05 3247106,50 3217006,29 0,00 0,00 I 0,00

800000,00 28000,00 772000,00 0,00 0,00 I 0,00

985000,00 452487,75 452487,75 0,00 I 0,00 I 0,00

570000,00 570000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600000,00 0,00 585732,00 0,00 0,00 0,00

600000,00 0,00 583652,00 0,00 0,00 0,00

1500000,00 0,00 1470480,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14 I UE\RPOlModernizacia kształcenia w Gminie I SKWIERZYNA I 2016

1.3.1.1 IRemont budynku UrzeduMiejskiego
Urząd Miejski w

Skwierzynie
2016 2021 1317800,00 250000,00 270000,00 300000,00 300000,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

0,00 5 06b'~;~

~~,:ąę';i:

0,00 o,do~

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 3740396,56

'1':'1

I I i i

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292019,10

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1620471,67

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56265,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1479207,66

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6464112,79

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904975,50

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570000,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565732,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563652,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1470000,00

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223650,00

171 0,00

,0,00

5693iJ:4'AG

n ,', "l ,;;40000,01

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1340000,00
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Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynująca

finansowe

Od Do

•'.\1·;3"02 - ~~ą~ki majCltkd~e " ...... '
... :,.:.".: .... .i/I·.·,··•.••••.• '• .... ,..• , . ,:.. .. '\ 20 071 1,~.l;~T ....' 1 99"i'Q99ę;31 75462Ó,92I.· .. 74936ę,55

,

1.3.2.1 Przebudowa ul.Nowej w Murzynowie SKWIERZYNA 2015 2017 626445,00 616000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 PRGiPIDIModernizacja i remont ulicy i chodników PowstańcówWlkp. SKWIERZYNA 2015 2018 1600110,50 5000,00 1575000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 BGK\Budowa budynku komunalnego wSkwierzynie SKWIERZYNA 2017 2018 4450000,00 150000,00 4300000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Remont jednostek oświatowych na terenie Gminy Skwierzyna SKWIERZYNA 2017 2018 2167000,00 167000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Remont budynku Urzedu Miejskiego
Urząd Miejski w

2016 2021 150600,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skwierzynie

1.3.2.7 Wykup wierzytelnościz tytułu inwestycji drogowych SKWIERZYNA 2010 2026 8889865,31 736630,45 589304,36 589304,36 589304,36 589304,36

1.3.2.8 Wykup wierzytelnościz tytułu rozbudowy oświetlenia drogowego
Urząd Miejski w

2017 2022 831214,00 0,00 170568,95 165316,56 160064,19 154811,82
Skwierzynie

1.3.2.9
MSiT\Budowa i modernizacjat przyszkolnych boisk sportowych w

SKWIERZYNA 2017 2018 1356 563,00 20438,00 1336125,00 0,00 0,00 0,00
Gminie Skwierzyna -
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L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2
.'

738 Są;l;Zę "§13~304;~ },',." ~w ~~,,,,,, .,.~h;';~"
,':"

1.3.2.1 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 616000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1580000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4450000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2167000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00

1.3.2.7 589304,36 589304,36 589304,36 589304,36 215234,41 5666299,74

1.3.2.8 149559,42 0,00 0,00 0,00 0,00 831214,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1356563,00
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Objaśnienia do Uchwały Nr XXXVIII/273/17 Rady Miejskiej wSkwierzynie

z dnia 25 maja 2017 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy skwierzyna na lata 2017-2030

W związku z wprowadzonymi zmianami w przedsięwzięciach oraz w budżecie roku 2017

dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1 i Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Planowana kwota dochodów w 2017 roku, po zmianach wynosi - 56 057 533,10 zł, w tym:

dochody bieżące - 51576827,35 zł, dochody majątkowe - 4480705,75 zł.

Planowana kwota wydatków po zmianach wynosi - 64 846 033,10 zł, w tym: wydatki bieżące

48763470,75 zł, wydatki majątkowe - 16082562,35 zł,

Planowany wynik budżetu - deficyt w kwocie 8788500,00 zł,

Planowane rozchody budżetu 1890000,00 spłata rat kredytów.

Przychody budżetu - 10 678 500,00 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej wSkwierzynie - dostosowano kwoty

dochodów oraz wydatków do zmian wynikających z Zarządzeń Burmistrza oraz Uchwał Rady

Miejskiej.

załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF - dokonano aktualizacji łącznych nakładów

finansowych, limitów w poszczególnych latach realizacji zadań, limitu zobowiązań.

SporządziłaSkarbnik Gminy

Zdzisława Maląg


